
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

 

Приказ 

 

31.08.2022 г.                                                                                 №133 
                                             х.Красночервонный 

 

 

 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели настав ничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту МОУ СОШ №11 по работе с 

молодыми специалистами (Приложение 1). 

2. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

 - Гришина Екатерина Геннадьевна – Акишина Любовь Геннадьевна; 

- Чабакова Алена Викторовна – Карыба Елена Мечиславна; 

2. Утвердить планы работы (Дорожные карты)  ШМО, (Приложение 

2),  наставников  по работе с молодыми специалистами (Приложение 

3). 

2.1. Кураторам  наставнических пар – Негреба О.В., заместителю 

директора  по УВР, Петросян Т.А.,  заместителю  директора по ВР,  

поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. отчитываться директору МОУ СОШ №11 о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №11                             С.А.Головкова 

 

 



 

 


		2022-10-26T13:32:15+0300
	Головкова Светлана Анатольевна




